

BT Bager ApS

Storegade 73, 3790 Hasle

CVR-nr. 38 42 14 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Søren Møller Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BT Bager ApS
Storegade 73
3790 Hasle

CVR-nr.: 38 42 14 17
Stiftet: 16. februar 2017
Hjemsted: Hasle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Møller Thorsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et traditionelt bageri med produktion og salg.

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.065 kr. mod 529.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.460 kr. mod -46.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	484.065	529.667
1 Personaleomkostninger	-202.687	-431.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.076	0
Driftsresultat	215.302	98.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.924	-145.115
Resultat før skat	109.378	-46.933
Skat af årets resultat	-27.918	0
Årets resultat	81.460	-46.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.933
Disponeret i alt	81.460	-46.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.000	10.000
Grunde og bygninger	1.335.520	1.365.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.400	170.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1.471.920	1.535.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	1.529.920	1.595.996
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	44.775
Varebeholdninger i alt	30.000	44.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.275	71.442
Andre tilgodehavender	92.321	96.431
Periodeafgrænsningsposter	3.265	0
Tilgodehavender i alt	203.861	167.873
Likvide beholdninger	6.250	6.017
Omsætningsaktiver i alt	240.111	218.665
Aktiver i alt	1.770.031	1.814.661

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	34.527	-46.933
Egenkapital i alt	84.527	3.067
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.292.557	1.528.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.557	1.528.945
Gæld til pengeinstitutter	3.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.250	105.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-69.901	6.439
Selskabsskat	27.918	0
Anden gæld	214.479	170.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.947	282.649
Gældsforpligtelser i alt	1.685.504	1.811.594
Passiver i alt	1.770.031	1.814.661
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.167	374.425
Pensioner	0	42.855
Andre omkostninger til social sikring	1.893	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	9.627	9.093
	<u>202.687</u>	<u>431.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.924	145.115
	<u>105.924</u>	<u>145.115</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-46.933	0
Årets overførte overskud eller underskud	81.460	-46.933
	<u>34.527</u>	<u>-46.933</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.336 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-19 09:59:18Z

NEM ID 

Søren Møller Thorsen

Direktør

På vegne af: BT Bager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909079284987

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-20 07:23:28Z

NEM ID 

Søren Møller Thorsen

Dirigent

På vegne af: BT Bager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909079284987

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-20 07:23:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M610E-MNAP4-62F4U-M700U-BLQZB-5XWOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>